Estado do Rio de Janeiro
FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS

  Superintendência Administrativa
Diretoria de Recursos Humanos

                                                                                      _____________________________________________________________________

FUNDAÇÃO DE  SAÚDE DE ANGRA DOS REIS
Rua Almirante Brasil, nº. 49 – Balneário – Angra dos Reis/ R.J – CEP. 23.900-000 – Telefones (24) 3377-5859/ Ramal 230  ou (24)-3369 7707

1

EDITAL DE ELIMINAÇÃO 001/2014 - FUSAR
 PROCESSO SELETIVO 001/2014

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE SAÚDE DE ANGRA DOS REIS - FUSAR, usando das atribuições
legais conferidas pela Lei n° 1.509, de 30 de dezembro de 2004 e pela portaria nº 476/2014, publicada
em 30 de maio de 2014, na edição 503 do Boletim Oficial do Município de Angra dos Reis, torna pública a
desistência, do Processo Seletivo em epígrafe, dos candidatos abaixo relacionados em obediência ao que
dispõe os itens 19, subitem 19.2 do Edital que divulga as instruções específicas reguladoras do processo,
por não ter atendido ao Edital de Convocação para fins de encaminhamento para exames admissionais.

Convocação publicada no Boletim, edição 510, datado de 11 de julho de 2014

CARGO: MÉDICO CLINICO
CLASS. INSCR NOME

8º 74 VALERIA MASSAFFERRI RODRIGUES
10º 142 FERNANDO MATEUS FERREIRA
11º 17 MAURILLO ANTÔNIO BICHARA DA SILVEIRA
15º 187 GLAUCO TUPINANMBÁ FERNANDES
27º 208 MONICA CRISTINA CABRAL LINS DE BRAGANÇA FARACO
39º 143 ALINE PEREIRA SANTOS
45º 125 HENRIQUE DE CASTRO ELIAS
46º 206 CLAUDIA LIS CARVALHO BATISTA
51º 147 ANA PAULA BORGES SANTOS RUAS DE LUCENA
56º 141 LUCIANO LEONCIO DE OLIVEIRA
58º 163 LUIZA BERTOLACE MARQUES
65º 184 JULIANA QUINTANILHA GRANELLS
72º 103 PAULA DINIZ DA SILVA QUEIROZ

CARGO: MÉDICO  PEDIATRA
CLASS. INSCR NOME

10º 154 MAIRA MENDONÇA LOBO
13º 182 ANA LUCIA DIAS DE PAULA

CARGO: MÉDICO PSIQUIATRA
CLASS. INSCR NOME

1º 114 MARCELLE MARIA LOBO DINIZ CASTRO
4º 60 SORAYA TOUMA DAHER KNEIT

MÉDICO TRAUMATOLOGISTA/ORTOPEDISTA
CLASS. INSCR NOME

2º 152 JUAN CARLOS ARIAS CHAPARRO
3º 104 NIWTON GUSMÃO JUNIOR

CARGO: NUTRICIONISTA
CLASS. INSCR NOME

3º 120 MARCELO SOARES DE MORAES

Angra dos Reis, 28 de Agosto de 2014.

________________________________________________________________________
ANA CLAUDIA MARINHO CARDOSO

Secretária Municipal de Saúde
Presidente - Fusar